ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Praça Francolino Jose dos Santos sn - GEP 47.400000 - Cx Postal 07 Telefax (074)36614161 E-MAT. ÃO!F pyAxouxXQue 04 br

JUNHO/2021

ATO FINANCEIRO N°  004/2021

ALTERAÇAO DO QDD no valor de 66.500.00
(SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS ) e dá
outras providências.

O Presidente da Cãmara Municipal de XIQUE-XIOUE. ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o
que lhe confere a Lei N° 1279 12020,

RESOLVE:

Art. 11  - Fica alterado o QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado pelo Ato correspondente a Programação das Despesas da
Câmara Municipal, conforme detalhamento abaixo:

0101 cÃMARA MUNICIPAL

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

33903500 - 0100000 Serviços de Consultaria 50 000.00

33903900 -0100000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 14 000,00

33904000 -0100000 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 2500,00

Soma da Ação: 66.500,00

Soma da Unidade: 66.500,00

Total Geral: 66.500,00

Art. 20  - Os recursos para atender as adições previstas no artigo 1° decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias:

0101 CÂMARA MUNICIPAL

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

33903000- 0100000 Malenal de Consumo 66.500,00

Soma da Ação: 66.500.00

Soma da Unidade: 66.500,00

Total Geral: 66.500.0Õ

Art. 30  - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir cio 01 de junho de 2021, revogadas todas as

disposições em contrário.

Xique-Xique, Bahia, em 01 de junho de 2021.

O MEl
Presidente ara

Contabilis - Gestão Pública 1 1 Emitido em: 01106i'2021 Página '  de 1

)iiur/r.-jet,u

julho i/o 2i2 /

Ano V !o1rto N° 255

-2-

rrraroJ /'To:opaI de X q.-o-'X ioi' -  HA

DizJlio ( )ficai d ts

LEGISLATIVO

ORGAO/SETOA: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA:_ATOS OFICIAIS

ATO FINANCEIRO (N0  004/2021)

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
P:-rço Í:arcol:no .7050 dor. Sa-'iooOn' . COA 47 440-017 'Is PooIr:IO . ire:a :o'':4734AI.d lEI EVA L ±0: :0±

JUNHO/2021

ATO FINANCEIRO N°004/2021

ALTERAÇAO DO 000 no valor de €5.600,00
(SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS (e dá
outras providências.

O Presidente da Cõrnara Municipal de XIQUE-XIOUE. ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuiçOes legais constitucionaIs e de acordo com o
que lhe confere a Lei N°  1279/ 2020,

RESOLVE:

Ad. 1° - Fica alterado o 000 - Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado peio Ato correspondente a Programaçáo das Despesas da
Câmara Municipal, conforme detalhamento abaixo:

0151 CAMARA MUNICIPAL
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

33903500 - 0100000 Serviços de Coosultosia 5000000
33903900-0100000 Outros Servços de Terceiros - Pessoa Jurirl:ca 14 00000
33904000- 0100000 Soru:çcs de Tecrra(ogie da Iot0rnraçào e Corsrlvrooç2o - PeSsou J,rr:rl:m 2500.00

Sonsa da Aço: 66.500,00

Soma da Unidade: 66.500.00

Total Geral: 66.00050

Ad. 2° - Os recursos para atender as adições previstas no artigo 1° decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias:

0101 CÂMARA MUNICIPAL
2003 MANUTENÇAO DAS ATIVI DADOS DO PODER 000ISLATI 00

33903000-0100000 MaTerial de Coosuirro 50 500 417

Sonsa da Açao: 66.500,00

Soma da Unidade: 66.500,00

Total Geral: 66.500.00

ArO, 3° - Este Ate entrará em vigor na data de sua publicaçâo, com seus efeitos a partir de 01 de junho de 2021, revogadas todas as

disposições em contrário.

Xique-Xique, Bahia. em 01 de junho de 2021.

JAMISON PINHEIRO MEIRA
Presidente da Câmara

Corrlasilis - DestOe Pública / / Erv:590 aro: 01/06/2021 P4rOrl0 1 de 1

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a.imprensa o f i c i a 1.o r g /